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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/styki-pomocnicze-1r-do-Is-4k-55k-montaz-czolowy-

hs-7k01-133766-p-271769.html

Styki pomocnicze 1R do LS 4...K-55...K,
montaz czotowy HS 7K.01 133766

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Sposéb montazu: Montaz czotowy

Rodzaj potaczenia elektrycznego: Potgczenie srubowe
Liczba stykéw rozwiernych: 1

Liczba stykéw zwiernych: 0

Liczba stykéw przetacznych: 0

Odpowiedni do stycznika mocy: Tak

14,75 zt
11,99 zt
133766
8425095337664

AEG
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